Rozpis zakd u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Trida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)

Termin: pondéli 21.5.2012 dopoledne

Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky
Mistopfedseda: Mgr. Dana Veprkova
Tridni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.
Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00

Denni porada vyucujicich:  12:05
Denni vyhlaseni vysledkd: 12:10

Slavnostni ukonéeni:  &tvrtek 24.5.2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  &tvrtek 24.5.2012 16:00

Studenti a jejich nasazené pfedméty + Cas zaCatku pfipravy a zkouSeni

Jakub Kalanyos
sp. Z - Cesky jazyk a literatura
pr. - Déjepis
pr. - Zaklady spole€enskych véd
sp. Z - Anglicky jazyk

Tereza MareSova
sp. Z - Cesky jazyk a literatura
pr. - Dé&jepis
pr. - Zaklady spoleenskych véd
sp. Z - Anglicky jazyk

Aneta BenesSova
sp. Z - Cesky jazyk a literatura
pr. - Déjepis
pr. - Zaklady spole€enskych véd
sp. Z - Anglicky jazyk

8:10
9:10
9:55
10:40

8:30
9:25
10:10
11:00

8:50
9:40
10:25
11:20

8:30
9:25
10:10
11:00

8:50
9:40
10:25
11:20

9:10
9:55
10:40
11:40

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Lukas Provaz / Mgr. lvan Bauer /

Magr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Lukas Provaz / Mgr. lvan Bauer /

Mgr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Ladislav Dou$a / Mgr. Luka$ Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Lukas Provaz / Mgr. lvan Bauer /

Magr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Vepikova /
Mgr. Ladislav Dous$a / Mgr. Lukas Kacer /



Rozpis zakd u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Trida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)

Termin: pondéli 21.5.2012 odpoledne

Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky
Mistopfedseda: Mgr. Dana Veprkova
TF¥idni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.
Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00

Denni porada vyucujicich:  16:35
Denni vyhlaseni vysledkd: 16:40

Slavnostni ukonéeni:  &tvrtek 24.5.2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  &tvrtek 24.5.2012 16:00

Studenti a jejich nasazené pfedméty + Cas zaCatku pfipravy a zkouSeni

Kamila Rajchmanova

pr. - Francouzsky jazyk

sp. Z - Anglicky jazyk

pr. - Zaklady spole€enskych véd

sp. Z - Cesky jazyk a literatura
Filip Stary

sp. Z - Anglicky jazyk

pr. - Zaklady spoleenskych véd

pr. - Zemépis

sp. Z - Cesky jazyk a literatura
Lucie Novotna

sp. Z - Anglicky jazyk

pr. - Zaklady spole€enskych véd

pr. - Déjepis

sp. Z - Cesky jazyk a literatura

12:45
13:35
14:25
15:10

12:55
13:55
14:40
15:30

13:15
14:10
14:55
15:50

13:00
13:55
14:40
15:30

13:15
14:10
14:55
15:50

13:35
14:25
15:10
16:10

Mgr. Alena Literova / Mgr. Jolana Tumova /

Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Magr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Ladislav Dous$a / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Vepfkova /
Mgr. Roman Bartoni¢ek / Mgr. Viktor Hefmanek /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Magr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Lukas Provaz / Mgr. lvan Bauer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /



Rozpis zakd u maturitni zkousky
Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Trida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)
Termin: utery 22.5.2012 dopoledne
Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky

Mistopfedseda: Mgr. Dana Veprkova

TF¥idni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.

Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00
Denni porada vyucujicich:  12:15

Denni vyhlaseni vysledkd: 12:20

Slavnostni ukonceni:  Ctvrtek 24.5.2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  Ctvrtek 24.5.2012 16:00

Studenti a jejich nasazené pfedméty + Cas zacatku pfipravy a zkouseni
Sarka Vanickova

pr. - Zaklady spoleenskych véd 7:45 8:00 Mgr.,Ing. Zdenék Mariak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
pr. - Anglicky jazyk 9:00 9:15 Mgr. Ladislav Dousa / Mgr. Jana Svobodova /
sp. Z - Cesky jazyk a literatura 10:10 10:30 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /
Nikol Heroldova
pr. - Zaklady spoleenskych véd 8:00 8:15 Mgr.,Ing. Zdenék Mariak, Ph.D. / Mgr. Dana Vepikova /
pr. - Anglicky jazyk 9:15 9:30 Mgr. Ladislav Dou$a / Mgr. Jana Svobodova /
sp. Z - Cesky jazyk a literatura 10:30 10:50 Mgr. Dana Vepikova / Mgr. Monika Pekova /
Jaroslava Pourova
pr. - Zaklady spole€enskych véd 8:15 8:30 Mgr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
pr. - Anglicky jazyk 9:30 9:45 Mgr. Jana Svobodova / Mgr. Ladislav Dou$a /
sp. Z - Cesky jazyk a literatura 10:50 11:10 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /
Tereza Uhrova
pr. - Zaklady spole¢enskych véd 8:30 8:45 Mgr.,Ing. Zdenék Mariak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
pr. - Anglicky jazyk 9:45 10:00 Mgr. Jana Svobodova / Mgr. Ladislav Dou$a /
sp. Z - Cesky jazyk a literatura 11:10 11:30 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /
Zdenék Balak
pr. - Biologie 8:45 9:00 PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Eva Rizi¢kova /
pr. - Anglicky jazyk 10:00 10:15 Mgr. Jana Svobodova / Mgr. Ladislav DouSa /

sp. Z - Cesky jazyk a literatura 11:30  11:50 Mgr. Dana Vepikova / Mgr. Monika Pekova /



Rozpis zakd u maturitni zkousky
Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Trida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)
Termin: utery 22.5.2012 odpoledne
Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky

Mistopfedseda: Mgr. Dana Veprkova

TF¥idni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.

Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00
Denni porada vyucujicich:  16:40

Denni vyhlaseni vysledkd: 16:45

Slavnostni ukonceni:  Ctvrtek 24.5.2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  &tvrtek 24.5.2012 16:00

Studenti a jejich nasazené pfedméty + ¢as zaCatku pfipravy a zkouSeni
Tereza RySava

pr. - Biologie 12:45 13:00 PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Eva Rdzi¢kova /

sp. Z - Anglicky jazyk 13:30 13:50 Mgr. Ladislav Dou$a / Mgr. Luka$ Kacer /

pr. - Chemie 14:30 14:45 PaedDr. Vladimir Smahaj/ Mgr. Eva Ruzigkova /

sp. Z - Cesky jazyk a literatura 15:15 15:35 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /
Martina Simkova

pr. - Biologie 13:00 13:15 PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Eva Ruzi¢kova /

sp. Z - Anglicky jazyk 13:50 14:10 Mgr. Ladislav Dousa / Mgr. Lukas Kacer /

pr. - Chemie 14:45 15:00 PaedDr. Viadimir Smahaj / Mgr. Eva RizZi¢kova /

sp. Z - Cesky jazyk a literatura 15:35 15:55 Mgr. Dana Vepikova / Mgr. Monika Pekova /
Lukas Vokoun

pr. - Biologie 13:15 13:30 PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Eva Razi¢kova /

sp. Z - Anglicky jazyk 14:10 14:30 Mgr. Ladislav Dou$a / Mgr. Luka$ Kacer /

pr. - Chemie 15:00 15:15 PaedDr. Vladimir Smahaj/ Mgr. Eva Ruzigkova /

sp. Z - Cesky jazyk a literatura 15:55 16:15 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /



Rozpis zakd u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Trida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)

Termin: stfeda 23.5.2012 dopoledne

Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky
Mistopfedseda: Mgr. Dana Veprkova
TF¥idni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.
Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00

Denni porada vyucujicich:  11:35
Denni vyhlaseni vysledkd: 11:40

Slavnostni ukonéeni:  &tvrtek 24.5. 2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  &tvrtek 24.5.2012 16:00

Studenti a jejich nasazené pfedméty + Cas zaCatku pfipravy a zkouSeni

Nela Zelyczova

pr. - Némecky jazyk

pr. - Zaklady spole€enskych véd

sp. Z - Anglicky jazyk

sp. Z - Cesky jazyk a literatura
Veronika Jelinkova

pr. - Némecky jazyk

pr. - Zaklady spoleenskych véd

sp. Z - Anglicky jazyk

sp. Z - Cesky jazyk a literatura
Hana Cepova

pr. - Némecky jazyk

pr. - Zaklady spole€enskych véd

sp. V - Anglicky jazyk

sp. V - Cesky jazyk a literatura

7:45
8:30
9:15
10:10

8:00
8:45
9:35
10:30

8:15
9:00
9:55
10:50

8:00
8:45
9:35
10:30

8:15
9:00
9:55
10:50

8:30
9:15
10:15
11:10

Mgr. Romana Dolezalova / PaedDr. Jana Budajova /
Magr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Romana Dolezalova / PaedDr. Jana Budajova /
Mgr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Vepfkova /
Mgr. Ladislav Dous$a / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr. Romana Dolezalova / PaedDr. Jana Budajova /
Magr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /



Rozpis zakd u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Trida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)

Termin: stfeda 23.5.2012 odpoledne

Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky
Mistopfedseda: Mgr. Dana Veprkova
TF¥idni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.
Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00

Denni porada vyucujicich:  16:05
Denni vyhlaseni vysledkd: 16:10

Slavnostni ukonéeni:  &tvrtek 24.5.2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  &tvrtek 24.5.2012 16:00

Studenti a jejich nasazené pfedméty + ¢as zaCatku pfipravy a zkouSeni

Barbora Jakubcova

pr. - Zaklady spoleenskych véd

pr. - Zemépis

sp. V - Anglicky jazyk

sp. V - Cesky jazyk a literatura
Lucie Petrikova

pr. - Zaklady spoleenskych véd

pr. - Dé&jepis

sp. Z - Anglicky jazyk

sp. Z - Cesky jazyk a literatura
Barbora Vi¢arova

pr. - Zaklady spole€enskych véd

pr. - Esteticka vychova - vytvarna

sp. Z - Anglicky jazyk

sp. Z - Cesky jazyk a literatura

12:15
13:00
13:45
14:40

12:30
13:15
14:05
15:00

12:45
13:30
14:25
15:20

12:30
13:15
14:05
15:00

12:45
13:30
14:25
15:20

13:00
13:45
14:45
15:40

Mgr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Roman Bartonicek / Mgr. Viktor Hefmanek /

Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Mgr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Lukas Provaz / Mgr. lvan Bauer /

Mgr. Ladislav Dous$a / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

Magr.,Ing. Zdenék Manak, Ph.D. / Mgr. Dana Veprkova /
Mgr. Monika Pekova / Mgr. Stépanka Kralova /

Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /



TFida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)

Termin: ¢tvrtek 24.5.2012 dopoledne

Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky

Mistopfedseda: Mgr. Dana Vepikova

TF¥idni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.
Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00

Denni porada vyucujicich:  11:30
Denni vyhlaseni vysledkd: 11:35

Slavnostni ukonéeni:  &tvrtek 24.5.2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  &tvrtek 24.5.2012 16:00

Rozpis zakd u maturitni zkousky

Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Studenti a jejich nasazené pfedméty + Cas zaCatku pfipravy a zkouSeni

Vaclav Otruba
sp. Z - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
sp. Z - Anglicky jazyk
pr. - Fyzika
Tereza Pad'oukova
sp. Z - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
sp. Z - Anglicky jazyk
pr. - Chemie
Zuzana Blazejova
sp. Z - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
sp. Z - Anglicky jazyk
pr. - Chemie

7:40
8:40
9:25
10:25

8:00
8:55
9:45
10:40

8:20
9:10
10:05
10:55

8:00
8:55
9:45
10:40

8:20
9:10
10:05
10:55

8:40
9:25
10:25
11:10

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Eva Razickova /
Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

Mgr. Marie Varikova / Mgr. Irena Cepkova /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Eva Rizi¢kova /
Mgr. Ladislav Dous$a / Mgr. Lukas Kacer /

PaedDr. Vladimir Smahaj / Mgr. Eva Rizigkova /

Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /

PhDr. Petr Némecek, Ph.D. / Mgr. Eva Razickova /
Mgr. Ladislav DouSa / Mgr. Lukas Kacer /

PaedDr. Vladimir Smahaj / Mgr. Eva RiZigkova /



Rozpis zakd u maturitni zkousky
Gymnazium Jifiho Ortena, Kutna Hora, Jaselsk4 932

Trida: VBA - VBA (rok nastupu 2004)
Termin: ¢tvrtek 24.5.2012 odpoledne
Pfedseda: Mgr. Lubomir Kratky

Mistopfedseda: Mgr. Dana Veprkova

TF¥idni: PhDr. Petr Némecek, Ph.D.
Mistnost: 219v - 219 Po MAT

Slavnostni zahajeni: pondéli 21.5.2012 8:00

Denni porada vyucujicich:  15:45
Denni vyhlaseni vysledkd: 15:50

Slavnostni ukonéeni:  &tvrtek 24.5.2012 15:45
ZavéreCna porada vyucujicich:  &tvrtek 24.5.2012 16:00

Studenti a jejich nasazené prfedméty + ¢as zaCatku pfipravy a zkouSeni

Jan Stefl

pr. - Zemépis 12:15 12:30 Mgr. Roman Bartoni¢ek / Mgr. Viktor Hefmanek /

pr. - Némecky jazyk 13:00 13:15 Mgr. Romana Dolezalova / PaedDr. Jana Budajova /

sp. Z - Anglicky jazyk 13:45 14:05 Mgr. Ladislav Dou$a / Mgr. Luka$ Kacer /

sp. Z - Cesky jazyk a literatura 14:40 15:00 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /
Robert Bohunék

pr. - Deskriptivni geometrie 12:15 12:45 Mgr. Hana Potagkova / Mgr. Sarka Rosicka /

pr. - Némecky jazyk 13:15 13:30 Mgr. Romana Dolezalova / PaedDr. Jana Budajova /

sp. Z - Anglicky jazyk 14:05 14:25 Mgr. Ladislav Dousa / Mgr. Lukas Kacer /

sp. Z - Cesky jazyk a literatura 15:00 15:20 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /
Stanislav Veverka

pr. - Deskriptivnhi geometrie 12:30 13:00 Mgr. Hana PotG¢kova / Mgr. Sarka Rosicka /

pr. - Anglicky jazyk 13:30 13:45 Mgr. Jana Svobodové / Mgr. Ladislav DouSa /

sp. Z - Cesky jazyk a literatura 14:20 14:40 Mgr. Dana Veprkova / Mgr. Monika Pekova /



